
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича  
(ГПОУ КМТ им. Бардина И.П.) 

 
 

 Номер документа Дата 
составления 

                                                                                                             ПРИКАЗ 384-У 28.08.2025 
(распоряжение) 

о зачислении абитуриентов  в число студентов очной формы обучения  
 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 
образовательным программа среднего профессионального образования»,а также Правилами приема на обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный год в государственное 
профессиональное образовательное  учреждение «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, 
решением заседания приемной комиссии протоколам №6 от 28.08.2025г.  
 
Приказываю: 
1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 
обучения 3 года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 
следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку:  
 

Группа МЦМ-25 
по специальности 22.02.08 «Металлургическое производство (по видам производства)» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Артеменко Данил Артемович  

2 Баранова Алина Денисовна  

3 Брыксин Владимир Александрович  

4 Верташов Арсений Витальевич  

5 Воробьева Вероника Игоревна  

6 Гагаринов Тимофей Иванович опека 



2 

 

7 Дробышев Илья Дмитриевич  

8 Жерепа Илья Анатольевич  

9 Кусков Сергей Евгеньевич  

10 Кутерина София Олеговна  

11 Малахова Александра Артемовна  

12 Моисеев Дмитрий Михайлович  

13 Попович Иван Николаевич  

14 Рахматуллин Александр Александрович  

15 Сидорова Ангелина Тимофеевна  

16 Сташков Артём Даниилович  

17 Типикин Александр Иванович  

18 Храповицкий Денис Алексеевич  

19 Шпара Евгений Русланович  

 
Группа АТ-25 

по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Алексеева Анна Юрьевна  

2 Алексеева Виктория Юрьевна  

3 Афтаев Андрей Михайлович многодетные 

4 Герман Григорий Николаевич инвалид 

5 Григор Вероника Вадимовна  

6 Казатова Аяна Муратбековна  

7 Кашина Дарья Михайловна  

8 Киселев Марк Константинович  

9 Колесников Савелий Александрович  

10 Красноперова Полина Андреевна  

11 Кудинкина Арина Алексеевна  



3 

 

12 Кузнецова Виктория Владимировна Сирота, Д/дом № 95 

13 Маркина Наталья Алексеевна  

14 Маслов Илья Андреевич  

15 Мусатов Роман Артемович  

16 Непомнящих Вячеслав Андреевич  

17 Огнева Алёна Дмитриевна  

18 Паршина Кира Никитична  

19 Пилунская Марина Вячеславовна  

20 Родионова Александра Дмитриевна  

21 Савельева Дарья Константиновна   

22 Савельченко Дарья Алексеевна  

23 Сатлаев Дмитрий Анатольевич  

24 Седых Софья Сергеевна  

25 Толстошеев Константин Александрович  

 
Группа БИТ-25 

по специальности 10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности телекоммуникационных систем» 
№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Бакланова Злата Артемовна  

2 Бондарева Анастасия Игоревна опека 

3 Борцайкин Иван Михайлович  

4 Быков Данил Игоревич  

5 Глебов Илья Константинович  

6 Гончаренко Иван Русланович  

7 Казанцев Глеб Андреевич инвалид 

8 Кузнецов Алексей Эдуардович многодетные 

9 Купцов Роман Александрович  

10 Лой Сергей Андреевич  

11 Машаров Егор Станиславович  



4 

 

12 Наумкина Полина Сергеевна  

13 Носова Виктория Денисовна  

14 Попов Георгий Владимирович  

15 Пушкарев Илья Александрович  

16 Рожкова Александра Дмитриевна  

17 Самусенко Егор Евгеньевич  

18 Спиркин Дмитрий Константинович  

19 Тараканец Инна Алексеевна   

20 Татарчук Артём Павлович  

21 Тортумашева Зарина Фахриддиновна  

22 Тюменцев Павел Борисович  

23 Файсханов Вадим Константинович  

24 Хлапцев Тимофей Алексеевич  

25 Шкляр Виталий Витальевич  

 
Группа ИС-251 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 
 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Андреев Данил Максимович  

2 Быковский Егор Алексеевич  

3 Воробьев Сергей Александрович опекаемый 

4 Гафурова Ксения Сергеевна  

5 Демченко Александр Михайлович  

6 Дубинин Максим Васильевич  

7 Захаров Александр Евгеньевич  

8 Идигешев Артём Алексеевич  

9 Карнаухов Егор Александрович  

10 Кондратенко Ярослав Артемович  



5 

 

11 Кононков Павел Олегович  

12 Куратчик Арина Артемовна  

13 Лыхина Злата Сергеевна  

14 Маринин Валерий Павлович  

15 Мельников Владислав Витальевич  

16 Пяткин Артур Сергеевич  

17 Романова София Игоревна  

18 Сергеев Владимир Андреевич  

19 Тагаев Матвей Викторович  

20 Тарасов Илья Дмитриевич  

21 Тиманов Павел Аркадьевич  

22 Филатов Дмитрий Александрович  

23 Шарагашев Семён Геннадьевич  

24 Шахин Матвей Александрович  

25 Якимов Роман Сергеевич  

 
Группа ИС-252 

по специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Анисимов Степан Владимирович  

2 Булин Александр Евгеньевич  

3 Высоцкая Жанна Сергеевна  

4 Данилов Данил Игоревич многодетные 

5 Доровских Константин Александрович  

6 Емелюков Иван Егорович  

7 Зобнев Никита Александрович  

8 Кабаков Илья Иванович  

9 Климачев Александр Денисович  



6 

 

10 Колесников Александр Евгеньевич  

11 Кондратьев Николай Федорович  

12 Кузнецов Виталий Игоревич  

13 Куксенко Никита Александрович  

14 Мананникова Екатерина Михайловна  

15 Николенко Кирилл Юрьевич  

16 Павленко Владислав Максимович  

17 Попова Снежана Николаевна  

18 Путин Артём Юрьевич  

19 Рогова Арина Александровна  

20 Рыбак Константин Алексеевич многодетные 

21 Списивцев Роман Сергеевич  

22 Терехов Денис Сергеевич  

23 Тетёркин Егор Сергеевич  

24 Шпаков Марк Андреевич  

25 Щербинин Антон Андреевич  

 
2.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 
обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 
следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку:  

 
Группа АСУ-25 

по специальности 27.02.04 «Автоматические системы управления»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Баранов Михаил Александрович  

2 Бургов Тимофей Андреевич  

3 Васильев Вадим Максимович  

4 Войцех Дмитрий Максимович  

5 Гилев Матвей Алексеевич  



7 

 

6 Григорьева Елизавета Викторовна  
7 Давыдов Егор Алексеевич  

8 Давыдова Варвара Ивановна  

9 Девятияров Лев Константинович  

10 Деменков Алексей Егорович многодетные 

11 Долбилов Григорий Дмитриевич  

12 Емельянов Данил Денисович  

13 Жданов Михаил Дмитриевич  

14 Зеленин Михаил Александрович опека 

15 Мельникова Софья Юрьевна  

16 Мисюренко Егор Дмитриевич многодетные 

17 Паненкин Семён Алексеевич  

18 Парфенова Анастасия Денисовна  

19 Перов Роман Евгеньевич  

20 Рубан Дмитрий Денисович  

21 Рудди Максим Константинович  

22 Ручкин Руслан Викторович  

23 Усмонова Нигина Джалолиддиновна  

24 Фомичев Денис Сергеевич  

25 Чистяков Артём Алексеевич опека 

 
Группа МР-25 

по специальности 15.02.10 «Мехатроника и мобильная робототехника (по отраслям)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Ашпина Анастасия Сергеевна  

2 Бадалей Кирилл Романович  

3 Балаева Виктория Александровна Киргизия 

4 Гусев Артём Кириллович  



8 

 

5 Дектярева Кира Витальевна  

6 Дудов Роман Вячеславович  

7 Елисеев Алексей Иванович  

8 Зайцев Егор Сергеевич  

9 Заратовская Виктория Евгеньевна  

10 Засыпкина Мария Алексеевна  

11 Кемерова Вероника Станиславовна  

12 Козелков Тимофей Васильевич  

13 Комаров Егор Максимович  

14 Короткий Пётр Владимирович многодетные 

15 Кузнецов Дмитрий Павлович  

16 Максимов Михаил Александрович  

17 Негода Семён Юрьевич многодетные 

18 Нестерчук Никита Алексеевич многодетные 

19 Пономарев Михаил Александрович  

20 Северьянов Артём Алексеевич  

21 Скударнов Артур Алексеевич  

22 Смирнов Владимир Андреевич  

23 Соболев Матвей Денисович  

24 Федоров Александр Николаевич  

25 Шамаев Дмитрий Иванович  

 
Группа ТМ-251 

по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Безуглый Иван Андреевич  

2 Белоусов Михаил Дмитриевич Сирота,д/дом «Остров надежды» 

3 Бондаренко Илья Даниилович  



9 

 

4 Быковская Алёна Андреевна  

5 Вяткин Ярослав Валерьевич  

6 Горбунов Илья Владимирович  

7 Гофферберг Илья Дмитриевич  

8 Дорофеев Игорь Евгеньевич  

9 Жданов Евгений Андреевич  

10 Зайцев Александр Ильич опека 

11 Земскова Виктория Дмитриевна  

12 Колупаев Тимофей Витальевич  

13 Кузнецов Сергей Павлович  

14 Курбатский Дмитрий Витальевич  

15 Курикера Кристина Михайловна  

16 Моисеев Владислав Витальевич  

17 Нарыгин Дмитрий Викторович  

18 Нечепуренко Николай Иванович опека 

19 Никифоренко Артём Юрьевич  

20 Петунина Анастасия Александровна  

21 Салошин Лев Константинович  

22 Скорюпин Григорий Николаевич  

23 Спичко Степан Николаевич  

24 Харламов Иван Евгеньевич  

25 Черемисин Александр Денисович  

 
Группа ТМ-252 

по специальности 15.02.16 «Технология машиностроения»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Балашев Кирилл Алексеевич  

2 Бардышев Леонид Васильевич  



10 

 

3 Башкатов Василий Андреевич Ребенок участника СВО 

4 Белоруков Павел Алексеевич  

5 Вахрушев Михаил Маратович  

6 Гейнс Дарина Сергеевна  

7 Ефтина Василиса Павловна  

8 Зигангиров Роман Александрович  

9 Кель Тимофей Александрович  

10 Коревин Артём Алексеевич  

11 Ларин Ярослав Сергеевич  

12 Лучшев Тимофей Сергеевич  

13 Маркин Кирилл Дмитриевич  

14 Мойсеев Владислав Вячеславович  

15 Одаренко Данил Александрович опека 

16 Павлович Александр Сергеевич  

17 Патцев Гордей Иванович  

18 Подоров Данил Евгеньевич  

19 Прокудин Данил Андреевич  

20 Секачев Матвей Алексеевич  

21 Трофимов Роман Антонович  

22 Трышканов Владислав Михайлович опека 

23 Фоменко Семён Витальевич  

24 Ходарина Екатерина Денисовна  

25 Юдин Максим Александрович  

 
Группа СП-251 

по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»  
№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 
1 Аземов Жантай Шабданбекович  



11 

 

2 Алхимов Кирилл Евгеньевич  

3 Баженов Игнатий Владимирович сирота, Д/дом № 95 

4 Васильев Артём Андреевич  

5 Воскресенский Кирилл Владимирович  

6 Геслер Андрей Кириллович  

7 Каргаполов Дмитрий Максимович  

8 Кононов Александр Николаевич  

9 Котвицкий Дмитрий Юрьевич опека 

10 Кравцов Дмитрий Евгеньевич  

11 Куергашев Тимур Алексеевич  

12 Максимов Дмитрий Юрьевич  

13 Манаев Дмитрий Владимирович  

14 Павлов Дмитрий Сергеевич  

15 Попов Николай Сергеевич  

16 Скрипов Олег Сергеевич многодетные 

17 Таран Михаил Сергеевич  

18 Тлумак Дмитрий Алексеевич  

19 Федоров Николай Янович  

20 Харитонов Даниил Олегович  

21 Хмелев Владислав Александрович  

22 Чардынцев Никита Юрьевич  

23 Шеляпин Кирилл Вячеславович   

24 Ширшов Максим Алексеевич  

25 Шуплецова Дарья Сергеевна  

 
Группа СП-252 

по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»  
№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 



12 

 

1 Алехин Тимур Сергеевич  

2 Бабаев Али Джошгун оглы  

3 Бурмистров Артём Леонидович приемная семья 

4 Велиев Камал Байрам оглы  

5 Галев Данил Максимович  

6 Драничников Андрей Михайлович  

7 Каменев Михаил Александрович  

8 Кирьянов Александр Андреевич  

9 Косолапов Тимофей Владиславович  

10 Крафт Егор Александрович опека 

11 Кулешов Андрей Вячеславович  

12 Кыргыс Ай-Белек Ай-Мергенович  

13 Лучкин Леонид Александрович   

14 Махров Кирилл Дмитриевич сирота, Д/дом № 95 

15 Мустакимов Алишер Давлатшоевич  

16 Нурмаматов Бексултан Бакытбекович ребенок участника СВО 

17 Пожидаев Данил Сергеевич  

18 Поплавская Алина Михайловна  

19 Резанов Илья Максимович  

20 Старикова Дарья Алексеевна   

21 Суслов Сергей Алексеевич  

22 Фадеев Давид Леванович  

23 Федоренко Артём Максимович  

24 Чиханов Виктор Дмитриевич  

25 Щербаков Олег Викторович  

 
Группа СП-253 

по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»  



13 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 
1 Аксёнов Никита Владимирович  

2 Ацман Максим Владиславович  

3 Вараксин Максим Андреевич многодетные 

4 Вощук Николай Алексеевич опека 

5 Данилов Олег Валерьевич  

6 Какорин Данил Валерьевич  

7 Копытов Иван Дмитриевич  

8 Лавринов Максим Михайлович  

9 Лебедев Даниил Алексеевич  

10 Мирзаев Тимирлан Валиджонович  

11 Мищенков Даниил Константинович  

12 Морозов Андрей Иванович  

13 Нечин Даниил Дмитриевич многодетные 

14 Новиков Егор Артурович  

15 Пустовой Богдан Иванович ребенок участника СВО 

16 Растяпина Мария Александровна опека 

17 Слобожанин Олег Дмитриевич  

18 Улагашев Руслан Викторович   

19 Фомичев Вадим Евгеньевич  

20 Храменков Виталий Владимирович  

21 Цемко Артём Константинович  

22 Шавалеева Мария Дмитриевна  

23 Щепан Владимир Дмитриевич   

24 Якушкин Сергей Николаевич  

 
Группа ЭЖТ-25 

по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»  
№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 



14 

 

1 Береснева Анастасия Дмитриевна  

2 Владимирова Анастасия Сергеевна  

3 Воробей Светлана Юрьевна  

4 Голенко Тихон Сергеевич  

5 Гуреева Анастасия Кирилловна  

6 Докучаева Варвара Сергеевна многодетные 

7 Зорин Евгений Анатольевич  

8 Иванилова Виктория Алексеевна  

9 Козымаева Валерия Михайловна  

10 Коршунова Милана Максимовна  

11 Куриганова Арина Александровна  

12 Малютина Софья Александровна  

13 Митина Юлия Андреевна  

14 Мутракшева Виктория Викторовна  

15 Неверова Ксения Сергеевна опека 

16 Перкина Анастасия  Алексеевна  

17 Перкина Марина Алексеевна  

18 Пуерова Анна Сергеевна ребенок участника СВО + опека 

19 Страчкова Валерия Владимировна  

20 Фаюстов Егор Олегович  

21 Хаустова Елизавета Эдуардовна  

22 Цибизов Иван Дмитриевич  

23 Чернова Кристина Александровна  

24 Чернышова Софья Ивановна  

25 Шахматов Иван Алексеевич опека 

 
 Группа ЭПУ-251 



15 

 

по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 
отраслям)»  

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 
1 Анерханов Сергей Вадимович  

2 Бавыкин Максим Степанович  

3 Бучин Максим Иванович  

4 Веселов Владислав Викторович  

5 Гревцов Александр Александрович  

6 Дементьев Егор Алексеевич  

7 Дунаев Вячеслав Андреевич  

8 Кенжаев Искандар Кенжабоевич  

9 Кочкин Артём Станиславович  

10 Максимов Захар Алексеевич   

11 Найданов Даниил Вячеславович  

12 Пикаревский Кирилл Алексеевич   

13 Пинигин Игорь Евгеньевич  

14 Пономарева Александра Дмитриевна   

15 Попов Богдан Максимович  

16 Рольгейзер Ксения Андреевна  

17 Сафаров Фирдавс Ильёсиддинович  

18 Силенков Константин Вячеславович Сирота Д/дом Остров надежды 

19 Тимонов Олег Николаевич  

20 Фофанов Максим Алексеевич  

 
 

Группа ЭПУ-252 
по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям)»  
№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 



16 

 

1 Алешин Дмитрий Павлович  

2 Андриянов Данил Денисович  

3 Аринин Георгий Андреевич  

4 Бондаренко Кирилл Андреевич  

5 Волохин Иван Александрович  

6 Громова Елизавета Дмитриевна  

7 Гурьев Роман Юрьевич  

8 Дорощук Иван Андреевич  

9 Егоров Илья Максимович  

10 Колотов Глеб Дмитриевич  

11 Манских Константин Сергеевич  

12 Муратова Ирина Владимировна Сирота Д/дом Остров надежды 

13 Ненов Артём Олегович   

14 Низомзода Абубакр Сафарбек  

15 Огнев Дмитрий Сергеевич  

16 Самков Илья Антонович  

17 Тирмизов Иброхимджон Гафурович  

18 Якушева Ульяна Андреевна  

 
 

Группа ЭПУ-253 
по специальности 13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 

отраслям)»  
№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 
1 Адамович Касандра Юрьевна   

2 Алексеева Дарья Владимировна Ребенок участника СВО  

3 Астанин Егор Константинович  

4 Балабанов Данил Александрович  

5 Богачёв Вадим Викторович  



17 

 

6 Головатов Артём Витальевич  

7 Дорожкин Кирилл Витальевич опека 

8 Казанцев Роман Михайлович  

9 Комаров Леонид Алексеевич  

10 Кунгушев Арсений Максимович   

11 Курилов Глеб Сергеевич  

12 Мартюшин Павел Алексеевич  

13 Миронюк Иван Михайлович  

14 Саторов Наимджон Шухратджонович  

15 Соломеев Егор Сергеевич  

16 Фефелов Сергей Михайлович  

17 Хмеленко Олег Евгеньевич  

18 Шатилов Виталий Дмитриевич  

 
3.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 
обучения 1 года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 
следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку:  

 
Группа МК-25 

по специальности 22.01.11 «Оператор металлургического производства»  
№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 
1 Архипов Валентин Викторович Участник СВО, ветеран боевых действий 

2 Байда Карина Викторовна  

3 Бахарева Екатерина Яковлевна  

4 Бондарчук Виктория Владимировна  

5 Виноградова Екатерина Сергеевна  

6 Горбунова Анна Михайловна  

7 Жезлова Виктория Александровна  

8 Железцова Светлана Андреевна  



18 

 

9 Зыряев Анатолий Денисович сирота 

10 Каверин Илья Алексеевич  

11 Коваленко Екатерина Николаевна  

12 Кочетков Кирилл Сергеевич  

13 Кузнецов Никита Ильич  

14 Кузнецова Ангелина Викторовна  

15 Курочкин Дмитрий Игоревич опека 

16 Левченко Виктория Дмитриевна опека 

17 Миллер Дарья Евгеньевна  

18 Можнова Виктория Александровна  

19 Павлюкова Ольга Сергеевна опека 

20 Полякова Кира Геннадьевна  

21 Сучугов Андрей Игоревич  

22 Халиманова Дарья Алексеевна  

23 Черноусова Ульяна Олеговна  

24 Шадрина Елизавета Александровна ребенок погибшего участника СВО 

25 Шевченко Илья Владимирович  

Основание: протокол приемной комиссии №6 от 28.08.2025г.  
 
 
 

 
 

 
 
Зам. директора по УР 
______Н.Б. Макаров 

  
 
                                                                Юрисконсульт 
                                                                 ________ Н.С. Кипинган 
 
 

 
Исполнители: Караваева А.И., Пышнова А.Ф., зав.отделениями  

Руководитель Директор  Е.А. Арбузова 
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 



1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича  
(ГПОУ КМТ им. Бардина И.П.) 

 
 

 Номер документа Дата 
составления 

                                                                                                             ПРИКАЗ 393-У 29.08.2025 
(распоряжение) 

о зачислении абитуриентов  в число студентов очной формы обучения  
 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по 
образовательным программа среднего профессионального образования»,а также Правилами приема на обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный год в государственное 
профессиональное образовательное  учреждение «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, 
решением заседания приемной комиссии протоколам №7 от 29.08.2025г.  
 
Приказываю: 
1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 
обучения 3 года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 
следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку:  

Группа МЦМ-25 
по специальности 22.02.08 «Металлургическое производство (по видам производства)» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Апенышев Кирилл Евгеньевич  

2 Фоминых Дмитрий Ефимович  

Основание: протокол приемной комиссии №7 от 29.08.2025г.   
 
 

 
Зам. директора по УР 
______Н.Б. Макаров 

  
                                                              Юрисконсульт 
                                                              ________ Н.С. Кипинган 
 
 

Исполнители: Караваева А.И. зав.отделением 

Руководитель Директор  Е.А. Арбузова 
 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 



1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича  
(ГПОУ КМТ им. Бардина И.П.) 

 
 

 Номер документа Дата 
составления 

                                                                                                             ПРИКАЗ 399-У 02.09.2025 
(распоряжение) 

о зачислении абитуриентов  в число студентов очной формы обучения  
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение 
по образовательным программа среднего профессионального образования», а также Правилами приема на обучения по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный год в государственное 
профессиональное образовательное  учреждение «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, 
решением заседания приемной комиссии протоколам №8 от 02.09.2025г.  
 
Приказываю: 
1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича 
сроком обучения 3 года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего 
образования следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку:  
 

Группа МЦМ-25 
по специальности 22.02.08 «Металлургическое производство (по видам производства)» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Сяглов Богдан Андреевич  

2 Максимов Игорь Владимирович  

 
2.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком 
обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования 
следующих абитуриентов на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку: 
 



2 

 

 
 

Группа СП-253 
по специальности 22.02.06 «Сварочное производство» 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Милаков Игнат Антонович  

Основание: протокол приемной комиссии №8 от 02.09.2025г. 
 

 
 

 
 
Зам. директора по УР 
______Н.Б. Макаров 

  
 
                                                              Юрисконсульт 
                                                              ________ Н.С. Кипинган 
 
 

 
Исполнители: Караваева А.И. зав.отделением 

Руководитель Директор  Е.А. Арбузова 

 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 



1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 
«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича  

(ГПОУ КМТ им. Бардина И.П.) 
 

 
 Номер документа Дата 

составления 
                                                                                                             ПРИКАЗ 407-У 03.09.2025 

(распоряжение) 
о зачислении абитуриентов  в число студентов очной формы обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программа среднего профессионального образования», а также Правилами приема на обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025-2026 учебный год в государственное профессиональное образовательное  учреждение «Кузнецкий 
металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, решением заседания приемной комиссии протоколам №8 от 02.09.2025г.  
 
Приказываю: 
1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком обучения 2 
года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования следующих абитуриентов 
на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку: 

Группа ЭПУ-252 
по специальности 13.02.13 "Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)" 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Богатищев Денис Сергеевич   

2 Пеканин Георгий Леонидович   

3 Фоминцев Сергей Сергеевич   
Основание: протокол приемной комиссии №9 от 03.09.2025г. 

 
 

 
 
Зам. директора по УР 
______Н.Б. Макаров 

  
 
                                                              Юрисконсульт 
                                                              ________ Н.С. Кипинган 
 
 

Исполнители: Караваева А.И. зав.отделением 

Руководитель Директор  Е.А. Арбузова 

 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 



1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 
«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича  

(ГПОУ КМТ им. Бардина И.П.) 
 

 
 Номер документа Дата 

составления 
                                                                                                             ПРИКАЗ 423-У 08.09.2025 

(распоряжение) 
о зачислении абитуриентов  в число студентов очной формы обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программа среднего профессионального образования», а также Правилами приема на обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025-2026 учебный год в государственное профессиональное образовательное  учреждение «Кузнецкий 
металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, решением заседания приемной комиссии протоколам №10 от 08.09.2025г.  
 
Приказываю: 
1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком обучения 2 
года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования следующих абитуриентов 
на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку: 
 

Группа ЭПУ-253 
по специальности 13.02.13 "Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)" 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Бочман Елена Денисовна   

2 Исмаилова Эллада Махир-кызы   

Основание: протокол приемной комиссии №10 от 08.09.2025г. 
 
 

 
 
Зам. директора по УР 
______Н.Б. Макаров 

  
 
                                                              Юрисконсульт 
                                                              ________ Н.С. Кипинган 
 
 

Исполнитель: Караваева А.И. зав.отделением 

Руководитель Директор  Е.А. Арбузова 

 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 



1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА 

Государственное профессиональное образовательное учреждение 
«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» имени Бардина Ивана Павловича  

(ГПОУ КМТ им. Бардина И.П.) 
 

 
 Номер документа Дата 

составления 
                                                                                                                      ПРИКАЗ 430-У 09.09.2025 

(распоряжение) 
о зачислении абитуриентов  в число студентов очной формы обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014г. № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программа среднего профессионального образования», а также Правилами приема на обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025-2026 учебный год в государственное профессиональное образовательное  учреждение «Кузнецкий 
металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича, решением заседания приемной комиссии протоколам №11 от 09.09.2025г.  
 

Приказываю: 
1.Зачислить в число студентов на 1 курс в ГПОУ «Кузнецкий металлургический техникум» имени Бардина Ивана Павловича сроком обучения 2 
года 10 месяцев с 01.09.2025г. на очную форму обучения (бюджетная основа) на базе основного общего образования следующих абитуриентов 
на места в рамках контрольных цифр приема согласно списку: 

Группа ЭПУ-251 
по специальности 13.02.13 "Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)" 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Файзуллоев Рустамджон Давронович   

Группа ЭПУ-252 
по специальности 13.02.13 "Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)" 

№ Фамилия, Имя, Отчество Примечание 

1 Бекасов Иван Алексеевич   

Основание: протокол приемной комиссии №11 от 09.09.2025г. 
 
 

Зам. директора по УР 
______Н.Б. Макаров 

                                                               Юрисконсульт 
                                                              ________ Н.С. Кипинган 
 

Исполнитель: Караваева А.И. зав.отделением 

Руководитель Директор  Е.А. Арбузова 

 (должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 


